17-02-2024 17:05:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O ATENDIMENTO AO REQUERIMENTO SE FAZ PERTINENTE POIS O LOCAL INDICADO ENCONTRA-SE
BASTANTE DANIFICADO CAUSANDO TRANSTORNOS AOS MOTORISTAS DE VEÍCULOS QUE TRANSITAM NA
VIA, NECESSITANDO DE PATROLAMENTO E CASCALHAMENTO.

SOLICITAÇÃO CASCALHAMENTO DE ESTRADA DE TERRA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 24-06-2020

ESTRADA TERRA DA PETROBRÁS, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: PERÍMETRO DO
CÓRREGO DO ÓLEO À PETROBRÁS

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CASCALHAMENTO EM ESTRADAS VICINAIS - ZONA RURAL Nº 32953/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MANOEL FRANCISCO DE REZENDE, 82, CENTRO, 38.400-094, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wilson Pinheiro

Sala das Sessões, 24 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

Ver. Wilson Pinheiro

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Wilson Pinheiro 1

1Total